RESULTADO DOS RECURSOS DO EDITAL Nº612/2023, DE 22 DE NOVEMBRO DE 2023

AÇÃO CULTURAL - APOIO AO 15º ENCONTRO NACIONAL DE ESCOLAS
TÉCNICAS - ENET- UBES

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo - IFSP, por meio da
Diretoria de Assuntos Estudantis da reitoria, torna público o resultado dos pedidos de
recursos, referente a participação dos estudantes do IFSP no 15º Encontro Nacional
de escolas técnicas-ENET da UBES, listados abaixo, conforme edital nº 612/2023.

Resultado

1 - Natanael Vitor Feitoza Deferido.

2 - Denner Ryan Santos Silva Deferido

3- Murilo de Camargo Borges Deferido

4-Victória Coelho Simões Indeferido - Não apresentou recurso

5-Leticia Melo Oliveira Frazão Indeferido - Não apresentou recurso

São Paulo, 29 de novembro de 2023.

Diretoria de Assuntos Estudantis do IFSP